چون مسجد روح دارد؛

روحی بزرگ چون گنبد و گلدسته های آن.

161

منظور از جملة »مسجد اوّلین نقطة پرواز و نزدیك ترین جادّه به خداوند است«، چیست؟ 1

چرا صدای اذان جان ها را از آرامش لبریز می كند؟ 2

خداوند چگونه ما را به خانة خود فرا می خواند؟ 3

دارالفنون

دارُالفُنون نام مؤسسه ای بود كه در سال ۱۲۳۰ شمسی
و ۱۸۵۱ میلادی به ابتکار میرزا تقی خان امیركبیر در
زمان ناصرالدّین شاه قاجار برای آموزش علوم و فنون
جدید در تهران تأسیس شد. میرزا تقی خان امیركبیر
نیاز فوری كشور به از سفر به روسیه، متوجّه پس
مركز آموزش عالی گردید؛ بنابراین از ابتدای صدارت
دارالفنون كرد.